
2260-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.04.2014 № 57/8 

О проекте постановления Законодательного 
Собрания Пермского края "О протесте 
прокурора Пермского края" (протест  
на абзац 2 части 2 статьи 13 Закона Пермского 
края от 06.03.2007 № 9-ПК "О статусе депутата 
Законодательного Собрания Пермского края")  
 

Заслушав информацию начальника государственно-правового управления 

аппарата Законодательного Собрания Пермского края Ходоровой Оксаны 

Петровны, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О протесте прокурора Пермского края" (протест на абзац 2 части 2 статьи 13 

Закона Пермского края от 06.03.2007 № 9-ПК "О статусе депутата 

Законодательного Собрания Пермского края"). 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


